
                                       DOTAZNÍK  PRO  STUDENTY Č. 1 část B  
(1. ročník, 1. semestr) 

Program  „Environmentální vzdělávání  - Biologie  pro život a zdraví“  
 

akademický rok: ______________________ 

 

Dotazník je pokračováním dotazníku, který studenti  vyplňovali na prvním setkání, na Katedře biologie, Poříčí 7. 

 
Instrukce k  vyplnění dotazníku:    položky k vyplnění jsou podtrženy.  Pište čitelně, nejlépe  HŮLKOVÝM 

PÍSMEM ! 

 

-   otázky výběrové:                       odpověďˇ zakroužkujte  

-   otázky otevřené:          ______ odpověď doplňte 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:                                         FORMA STUDIA:                            ROČNÍK:  I.   II,  III, IV, V   

Učitelství pro __________                              prezenční, kombinovaná                   skupina:______                

SPECIALIZACE/další studované obory :    ___________                                                                                                                                                        

      

        Jméno a příjmení:__________________________________________       

        kraj (trvalé bydliště)_________________________________________       

 

Absolvent střední školy:  GYMN.,  SPed.Š,  SZŠ,   SZeŠ,  SOŠ - doplňte jaká: __________________               

                                            příp. jiná ( doplňte celý název)____________________________________          

v místě: ________________________________ 

 

S dětmi jsem aktivně pracoval/a  (odpověď zakroužkujte):   ne - ano :  

 

forma: 1=školní praxe (učitel, vychovatel), 2=kroužky, 3=Mič (mimoškolní 

činnost)_______________   
             4=tábory, 5=hlídání dětí -sourozenci, 6=JINÁ________________________________ 

         Dále uveďte číslo (označující formu praxe) a roky, kdy jste ji vykonávali: 

                      v letech:  __-

_______________________________________________________________                     

                         (př. 1=2002-2004, 2=2005, znamená vychovatel v r. 2002-2004, vedoucí kroužku 

v r. 2005) 

          S dětmi aktivně pracuji   nyní:  ne – ano:     

          forma: 1=školní praxe (učitel, vychovatel), 2=kroužky, 3=Mič (mimoškolní 

činnost)_______________   

                         4=tábory, 5=hlídání dětí, 6=JINÁ________________________________ 

 

V Brně dne:  ______________                                    Podpis:___________________________ 

 

 

                                Děkujeme za vyplnění dotazníku.             Ing. Helena  Jedličková  PhD.a kol. 
 



   ŘÁD  PRACOVIŠTĚ  „KEJBALY“- Terénní středisko PdF MU, Vinohrady 100, 639 00 Brno                                                

Botanická zahrada Masarykovy univerzity v Brně Bohunicích 547 21 37 08 
 

1. Areál střediska se pro studenty otevírá denně v 7. hod., uzavírá v 19. hod. Do zahájení a po skončení 

pravidelné výuky na středisku (dle centrálního rozvrhu v IS MU) slouží všechny prostory (interiéry i biotopová 

zahrada) jako studovna. 

2. Doporučujeme studentům, pokud budou využívat studovnu mimo dobu výuky, aby se předem (lze i 

telefonicky) domluvili s technickými pracovníky střediska. Uvedení pracovníci, kteří mají provoz studovny             

na starosti, mají klouzavou pracovní dobu. Pokud studenti nenahlásí požadavek studovny, mohou pracovníci 

ukončit pracovní dobu v 15. hod. 

3. Student je na pracovišti povinen chránit zdraví své, spolupracovníků, event. žáků. Každý úraz musí ihned 

ohlásit pedagogickému pracovníku - zajišťujícímu výuku, nebo technickému pracovníku - zajišťujícímu provoz 

studovny a zahrady. 

4. V celém areálu střediska, včetně parkoviště (s výjimkou vyznačeného prostoru) je   

PŘÍSNÝ ZÁKAZ   KOUŘENÍ! 

5. Program střediska je cíleně zaměřen na globální, environmentální a zdravotní výchovu. Studenti jsou povinni 

dodržovat: Provozní řád výukového pracoviště, Požární směrnice, Zásady bezpečnosti a hygieny práce své 

i žáků, cíleně využívat „prostorů pro ekologii“, třídit odpadky, chránit biologickou zahradu, dodržovat zásady 

ekologického hospodaření a biologického pěstování. Všichni studenti se v interiéru střediska přezouvají. 

(Mohou využít systém návleků. V případě, že návleky nebudou připraveny čisté, požádají technického 

pracovníka.) 

6. Nejpozději 10 min. před zahájením výuky se studenti na středisku připravují.                                                     

V případě, že výuka dle sylabu předmětu začíná v terénu, studenti jsou povinni mít předem zkontrolovanou 

platnost svého očkování proti tetanu a v čase zahájení výuky mít na sobě pracovní oblečení a obuv.                                                                                                          

Do odborných učeben mohou studenti vstupovat až po ukončení výuky ostatních skupin.                                                                                                                                                              

Po ukončení výuky (eventuelně ukončení činnosti studovny) bude areál střediska uzamčen, zabezpečen             

a střežen. 

7. Student je povinen chovat se šetrně k vybavení střediska v interiéru i v exteriéru (kopírovací a počítačové 

vybavení, literatura, pomůcky, nářadí aj.). Neúměrné poškození nebo ztrátu viník uhradí v plné výši.                                                                                                                                        

Veškeré vybavení pracoviště je zapůjčováno pouze pro práci a studium na středisku.                                                               

Je přísný zákaz odnášet vybavení mimo středisko!    Nežádejte tyto výpůjčky od pracovníků! 

8. Po ukončení výuky jsou studenti povinni uklidit své pracovní místo (v interiéru i v terénu). Zapůjčenou 

literaturu, pomůcky, nářadí aj. musí studenti uklidit na vymezená místa v učebně nebo ve specializovaných 

prostorách (skleník, nářaďovna, sklad, učebna v přírodě....).    V případě nejasnosti požádají studenti                     

o pomoc technického pracovníka. 

9. Rozsah výuky a povinností každého předmětu (docházka, plnění požadovaných úkolů aj.) upřesní 

pedagogický pracovník garantující výuku svého předmětu při zahájení výuky, požadavky budou zveřejněny 

u sylabů na e-learningu předmětu. Omluvy, související s neplněním požadavků, se řídí dle studijního řádu PdF 

MU (http://www.ped.muni.cz/) a požadavky pedagogického pracovníka garantujícího předmět v IS MU. 

10. Nedoporučuje se nosit na středisko předměty nesouvisející s výukou, větší finanční obnos. Za jejich 

případné ztráty pracoviště nezodpovídá! Žádáme studenty, aby při vstupu do areálu střediska vypnuli 

mobilní telefony.  Je zakázáno používat mobilní telefony během výuky!          

                          

2015       V Brně dne: _______________                      Četl a bere na vědomí:_____________________ 

2016       V Brně dne: _______________                      Četl a bere na vědomí:_____________________ 

2017       V Brně dne: _______________                      Četl a bere na vědomí:_____________________ 

2018       V Brně dne: _______________                      Četl a bere na vědomí:_____________________ 


